П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18 декабря 2019 г.
	г. Светлоград
	[bookmark: _GoBack]№ 2564

О внесении изменений в постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2018 года № 139 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания осужденными исправительных работ на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями)

Рассмотрев письмо Петровского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения Уголовно – исправительной инспекции управления Федеральной службы исполнения и наказания России по Ставропольскому краю от 27.09.2019 № 26/УИИ/27-3677,б/н, б/н, от 07.05.2019 № 26/УИИ/27-1533, от 10.06.2019 № 26/УИИ/27-1896, от 14.08.2019 № 26/УИИ/27-2869, от 01.08.2019 № 26/УИИ/27-2568,                     № 26/УИИ/27-2569 (вх. от 10.10.2019 № 2700, от 15.10.2019 № 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552) и в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень мест отбывания осужденными исправительных работ, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2018 г. № 139 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания осужденными исправительных работ на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), следующие изменения:
1.1. Дополнить строками 36 - 43 следующего содержания:

	«
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кол – во
рабочих мест

	36
	ИП Ресть Сергей Иванович

	с. Благодатное,
пер. Южный, 16
	1

	37
	ИП Григорян Владлен Валерьевич
	с. Гофицкое, ул. Красная, 43
	1

	38
	И.П. Беляев Н.Н.
	г. Светлоград, ул. Майская, 28
	1

	39
	ИП Герасименко Иван Иванович
	г. Ставрополь
	1

	40
	ИП КФХ Завялик Роман Владимирович
	с. Шангала, ул. Первомайская, 8 «а»
	1

	41
	ИП КФХ Савченко Андрей Дмитриевич
	с. Николина Балка, ул. Мира, 28
	1

	42
	ООО «Высоцкое»
	с. Высоцкое, ул. Центральная, 68
	1

	43
	ООО СХП «Гремучка»
	с. Грушевское, ул. Кирова
	1
	»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края					                        А.А.Захарченко

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	А.И.Бабыкин

Визируют:

[bookmark: OLE_LINK1]Заместитель главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                     В.Д.Барыленко

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                             О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по
организационно - кадровым вопросам
и профилактике коррупционных
правонарушений администрации
Петровского городского
округа Ставропольского края					                      Н.В.Федорян

Проект постановления подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                А.П.Алексеев